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Unidade de Controle Interno

PORTARIA N° 0249/2019-CMSFX.

PUBLICADO

. Ry DISPOE SOBRE VIAGEM A SERVICO
ra Mu e Sao Félix do Xingu-PA
°"“‘1=’N'$Jl'°£f'7‘1,£17’1%231.3"2““ , ~DE VEREADOR E DA OUTRAS
Publicagéo do dogumento: PROVID NCIAS.
Em;.ag:// __/3

O Presidente da Camara Municipal de Séo Félix do Xingu, Estado do
Para, no uso das atribuigdes legais, considerando o paragrafo Unico do art. 58, da
Lei Complementar n° 63/2012 (RJU), em consonéncia com a Resolugdo de n°
001/2016, de 24 de fevereiro 2016.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar viagem a servigo o servidor/agente politico Raylson de
Sousa Teixeira, portador do CPF n°® 679.360.752-91, Conta Corrente: 5.530-1,
Agencia: 4411-3, Banco do Brasil S/A, para participar de reuni&o na Assembléia
Legislativa (ALEPA) no Gabinete da Deputada Estadual RENILCE
NICODEMOS-MDB/PA.

Art. 2° Determinar a Diretoria de Finangas da Camara Municipal, o
pagamento de 05 (cinco) diarias de viagem com pernoite no valor de R$ 600,00
(seiscentos reais) cada, totalizando o valor de R$ 3.000,00 (trés mil reais).

Art. 3° Conceder indenizagéo de transporte ao referido servidor/agente
politico, referente ao percurso de Sao Félix do Xingu/Para a Belém/Para,
Belém/Para a Sao Félix do Xingu/Para.

Art. 4° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicagéo,
revogadas as disposigdes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

S&o Félix do Xingu, 04 de Novembro de 2019.

Evaldo Lemes de Oliveira (MDB)

Presidente da CMSFX

Declaro que recebi os valores
acima discriminados,




y Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — Séo Felix do Xingv “ara
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Gabinete do Vereador Raylson de Sousa Teixeira (PP)

Memorando Interno n.° 010/2019-CMSFX
Sio Félix do Xingu — PA, 01 de novembro de 2019.

Ao

Exmo. Sr.

Evaldo Lemes de Oliveira (MDB)

Presidente da Camara Municipal de Séo Félix do Xingu
Nesta

Assunto: diarias de viagem.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, solicita 05 (cinco) diarias de viagem, com destino a
cidade de Belém - PA, para reunido na Assembleia Legislativa (ALEPA) no gabinete
da Deputada Estadual RENILCE NICODEMOS, com objetivo de buscar melhorias
para 0 municipio.

Conforme os dados pessoais para preenchimento da portaria de viagem:

NOME: Raylson de Sousa Teixeira

CARGO: Vereador (PP)

CPF: 679.360.752-91

CONTA CORRENTE: 5530-1

AGENCIA: 4411-3

BANCO: Banco do Brasil

DESTINO: Belém - PA

EVENTO: Reunides na ALEPA para tratar de assunto de interesse do
municipio.

DIAS DO EVENTO: 05/11/19 a 07/11/2019

DIAS DE DESLOCAMENTO: 04/11/2019 e 08/11/2019.

Certos de vossa presteza e atengéo, agradecemos.

DEFERIDO

J Céma;::% % Fé' lix dg Xlng;Pg

Atenciosgmente)

X~

Spusa Teixeira (PP) - ﬁvr‘:zdent: 3L"g1£1rgl7(XM -

Ver. Rayls

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Camara Municipal de S&o Felix do Xingu, de acordo com o artigo 3°
do Titulo IX - Ato das Disposicdes Gerais e Transitorias da LOM.
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Gabinete do Vereador Raylson de Sousa Teixeira (PP)

RELATORIO DE VIAGEM

PORTARIA: 0249/2019 CMSFX MEMO/N2010/2019/CMSFX/GAB

INTERESSADO: RAYLSON DE SOUSA TEIXEIRA  MATRICULA: 120006-2

DESTINO/LOCAL: BELEM/PARA
PERIODO: 04/11/2019 a 08/11/2019
OBJETIVO DA VIAGEM: REUNIAO ALEPA
ATIVIDADES REALIZADAS:

Para participar de reuniio na Assembléia Legislativa (ALEPA) no

Gabinete da Deputada Estadual RENILCE NICODEMOS-MDB/PA.

Sdo Felix do Xingu — PA, 11 de Novembro de 2019.

Presidente da CMSFX

= cean
Séo Felix utPA, 11/11/2019 VISTO
N Séo Felix do Xingu-PA, 11/11/2019
Assinatura do\)‘/‘ere. : (a)/Servidor(a) Chefia Imediata Ver-Evaido-L-de Oliveira (MDB)

ANEXOS ESPECIFICACOES

Portaria, bilhetes originais de embarque,

declaragéo, termo de comparecimento, termo < TERMO DE COMPARECIMENTO

de inspecéo/auditoria, certificado, registro < FOTOS

jornalisticos/ fotografias, além de outros,
conforme situagéo prevista na legislagéo.

-,

»* NOTA FISCAL HOSPEDAGEM

Base Legal:Decreto Estadual n® 2819, arts 4° e 5°.
Obs.: Este formulario deve ser preenchido sem alterar o layout




Estado do Pard

Assembleia Legislativa
Gabinete Deputada Renilce Nicodemos

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que 0 Sr. RAYLSON DE
SOUSA TEIXEIRA, portador do CPF n® 679.360.752-91, esteve nesta Casa de Leis nos dias
05/10 e 06/10, do corrente ano, tratando de interesse parlamentar.

Por ser verdade,

Assino e subscrevo-me

Belém, 06 de Novembro de 2019.

Scanned with CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA i
.“4" ' e
‘ 3 ] SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO FAZENDARIA oo SR
= St o . NE- Codigo de Verificagao
P NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e RHETHI48LO
Municipio da Prestacao de Servigo Nota Substituida | Competéncia Data de Emissao
Maraba/PA 11/2019 05/11/2019
Natureza da Operagao Regime Especial de Tributagao: Simples Nacional
Tributagdo no municipio Sim
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ: 26.897.593/0001-24 Insc. Est:  15.549.530-5 Insc. Mun.: 301016343

Raz30 Social: BELLAGIO HOTEL EIRELI-ME
Endereco: AVN TOCANTINS, 174 A - MORADA NOVA

Municipio: MARABA UF: PA C.E.P.. 68514-300
e-mail: contakcontabilidade@bol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
{Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU
{CNPJ: 12.933.200/0001-86 Insc. Est. 15.321.985-8 Insc. Mun.:  =-X--X--
:,F,ndere(_:O: R CORONEL TANCREDO NERES S N - CENTRO '
| Municipio: MARABA UF: PA C.E.P.: 68380-000
e-mail: Sub.Trib.: Nao
Discriminagéo dos Servigos Qtde Vir Unit Vir Total
SERVISO DE HOSPEDAGEM (DIARIA) 1 110,00 110,00
|
Total do Servigo " Desconto Valor Total da Nota
110,00 0,00 110,00
Total das Dedugoes Base de Caélculo Aliquota Valor do ISSQN ISSQN retido
0,00 110,00 Nio
PIS COFINS IR CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cédigo do Servico:  09.01 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT ,
{ APART-HOTEIS, HOTEIS RESIDENCIA, RESIDENCE-SERVICE , SUITE SER
Para uso do fisco:
Observacoes:
Avisos: '

1 - Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
5 _ A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada com a utilizagao do Cédigo de Verificagéo .
4 - Mantenha o cadastro sempre atualizado junto a SEGFAZ (http://segfaz.maraba,pa.gov.br/esiat/).
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)
; PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILANDIA Numero da NFS-e
8339
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO/DEP. DE TRIBUTOS Cidigo de Verlicago de Autenicidade
1
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e P s
Data e Hora de Emiss@o da NFS-e
08/11/2019 as 00:20:14
: . ; : L . Chave de Acesso
Exigibilidade do 1SS NGmero do Processo Municipio de Incidéncia do (SS  Local da Prestagio 1025301 WBTFRBRIEMIRWEKWYL837GIV
Exigivel TAILANDIA-PA TAILANDIA - PA
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
08/11/2019 Para certificagio da autenticidade acesse
http://143.137.30.82:5661/issweb, menu
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Espacial Tributago Tipo IS8 m.mmumm"u'mc.
1- Sim Microempresario & Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobire Faluramento

'CFFW RG/nscrigiio Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razdo

“ 00.616.847/0001-21 0000237 000000595 M L DE OLIVEIRA OZAKI & CIA LTDA - ME
et . |Logradoure Complemento Bairmo
Av Belem, 00107 Centro
ICEP Cidade Telefone E-mail
Pams-noo TAILANDIA-PA (81)3752-2529 hotelozaki@hotmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE SAD FELIX DO XINGU

03.704.171/0001-90

Logradouro Compiemento Bairro
RUA CORONEL TANCREDO NEVES, SN CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Telefone E-mail

68380-000 SAO FELIX DO XINGU - PA 91 32282670

100,00 RS 100,00

Alquota  Atdade Municiplo  COGo CNAE  CédgodaObra  CAigo ART

Lcroeaons 0001
Hospedagem de qualquer natureza, em hoteis, aparn-service condominiais, flat, apart hoteis, hot... 3,1715% 0000090000001 5510801
Valor Total dos Servigos D Incondici d Dedugbes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS 1SS Retido Desconto Condicionado

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 100,00

RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
\Valor Liquido da NFS-e: R$ 100,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$13,45 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$5,00
Informagdes Complementares
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RECEBI(EMOS) DE M L DE OLIVEIRA OZAKI & CIA LTDA - ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 8338 E CODIGO DE VERIFICAGAO ONSGO1DIC.
Assinatuca

Data CPFIRG

! £




PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM (00048948
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/11/2019 09:09:04

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe  |AA04.8E61.9FEE.69D3.4159.8820.E592.86CB

Numero da Nota

Data e Hora da Emisséo

Caodigo de Verificagéo

1020190096115891

1

Nome / Razéo Social:

PRESTADOR DE SERVIGCOS

DANUBIO HOTEL LTDA

CPF /CNPJ: 04.584.866/0001-48 Inscrigdo Municipal: 1552206
Enderego: PRIMEIRA DE QUELUZ N° 63 BAIRRO CANUDOS CEP 66090-520
Municipio: BELEM UF: PA Email: @h pacom. Telefone: (91)3246-9128
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome / Raz&o Social:  CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU
CPF/CNPJ: 03.704.171/0001-90
Enderego: RUA CORONEL TANCREDO NEVES , SN BAIRRO CENTRO CEP 68380-000
Municipio: SAO FELIX DO XINGU UF: PA Email: atendimento@hoteldanubio-  Telefone: (91) 3228-2670
DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Recolhimento:
Atividade:

Servigo:

IObrigagéo Tributaria:

Tributavel Servigos Quantidade | Valor Unitario (R$) I Valor Total (R$)
SIM DESPESAS COM HOSPEDAGENS 1 294,60 294,60
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 294,60
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 294,60 . "
OUTRAS INFORMAGOES

Competéncia: 07/11/2019
Municipio de Prestagéo do Servigo: BELEM /PA
Tributagéo: ISS Simples Nacional
Municipio de Incidéncia do Imposto: BELEM /PA

ISS a recolher pelo Prestador

551080100 - HOTEIS

0901 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTEIS,

Simples Nacional




